[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2019

  №380-5-РС

       Обоянь

О принятии имущества из государственной собственности в муниципальную собственность муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013г. №393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни РЕШИЛО:

Администрации города Обояни принять имущество из                                 государственной собственности в собственность муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в качестве муниципальной казны, согласно приложению.

Включить имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
    Председатель Собрания депутатов

города Обояни                                                                                           И.В. Чальцев

Глава города Обояни                                                                            А.А. Локтионов

Приложение к Решению

Собрания депутатов города Обояни
«О принятии имущества из государственной собственности в

муниципальную собственность муниципального
образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области
	Полное

наименование

организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

 имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества                                             стики

	     Российская

    Федерация
	Нежилое здание,

гараж
	Курская область, Обоянский район,

г.Обоянь, ул.Свердлова, д.1
	Площадь – 51,7 кв.м.

кадастровый номер 46:16:010136:34